
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE QUELUZ



                                   

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 

Poder Executivo – Queluz 

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024. 
 
 
 
 

 
                                                Edição 101, Quarta 23 de abril de 2025 

 

  

 

 

Editais e Licitações. 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                             

 

 

                                              Publicado e assinado por: JOSÉ CELSO BUENO 

Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                   

PREGAO ELETRONICO 18/2024 – RETIFICADO II 

TERMO DE HOMOLOGAÇAO PARCIAL 

O Prefeito Municipal de Queluz, JOSÉ CELSO BUENO, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, homologa parcialmente o presente PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2024, cujo 

objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA 

DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, DE ACORDO COM OS ANEXOS DO EDITAL e adjudica às 

empresas: BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA – lotes 08, 09, Il, 12 e 13; ORLA 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI – lotes 01, 02, 03 e 04; e G99 COMERCIAL ATACADO E 

VAREJO EIRELI – lotes 05, 06 e 07. 

Queluz, 14 de abril de 2025. 

JOSÉ CELSO BUENO 

PREFEITO MUNICIPAL 

PREGAO ELETRONICO 08/2025 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA O HOSPITAL 

MUNICIPAL, DE ACORDO COM OS ANEXOS DO EDITAL 

Abertura: 24/04/2025 – Sessão Pública: 09/05/2025, às 08:30hr 

Edital completo: www.queluz.sp.gov.br - www.licitardigital.com.br 

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL 

JOSÉ CELSO BUENO 

Prefeito Municipal 

 


		2025-04-23T16:05:27-0300
	JOSE CELSO BUENO:92951252820
	Eu sou o autor deste documento




